compreendendo manutenção adaptativa, evolutiva
e preventiva e suporte mensal do Site Oficial,
Portal da Transparência e Diário Oficial da
Prefeitura Municipal, com hospedagem de dados,
sistemas de gerenciamento de conteúdo e base de
dados.

Valor Global: R$ 118.800,00 (cento e dezoito
mil e oitocentos reais).

Determina-se a lavratura do competente

instrumento contratual e a realização das
publicações exigidas, nos termos dos artigos 72,
parágrafo único, 94 e 176, parágrafo único,
inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Cidelândia - MA, 10 de fevereiro de 2026.